Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Liquiline System CA80SI
이산화규소용 비색 분석기
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조
하십시오.

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 펌웨어 버전
• 주변 및 프로세스 조건
• 입력 및 출력 값
• 측정 범위
• 활성화 코드
• 안전 정보 및 경고
• 인증 정보
• 주문 버전별 승인
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
Liquiline System CA80SI 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
3.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com을 방문합니다.
2. 사이트 검색(돋보기)를 불러옵니다.
3. 유효한 일련 번호를 입력합니다.
4. 검색합니다.
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
5. 팝업 창에서 제품 이미지를 클릭합니다.
 새 창(Device Viewer)이 열립니다. 이 창에 기기와 관련된 모든 정보와 제품 관련
문서가 표시됩니다.
3.2.3  제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  제품 구성
제품 구성
• 주문한 버전의 분석기 1대와 하드웨어 옵션
• 1 x 사용 설명서(요약본)(인쇄본)
• 동봉 액세서리:
• 벽 홀더 유닛
• 자석 교반 막대(큐벳 설치용)
• 10 ml 디스펜서 및 호스(큐벳 및 샘플 채널 배출용)
• SD 카드(옵션)
• 공급 호스
• 샘플 배출구 호스(샘플 오버플로우용)
• 배출구 호스(큐벳 오버플로우용)
• 2 m Norprene 호스 ID 1.6 mm(대형 시약 세트용)
• 케이블 글랜드 M32 PA(대형 시약 세트용)
• 카운터 너트 M32 PA(대형 시약 세트용)
• O링 ID 29.00 W 3.00(대형 시약 세트용)
• 드레인 플러그 M32x1.5 및 호스 4.9(대형 시약 세트용)
설치 Liquiline System CA80SI
10 Endress+Hauser
1채널 2채널 4채널 6채널
필터 및 감압 밸
브
필터 1개, 감압 밸브
1개(앵글 브래킷 포
함)
필터 2개, 감압 밸브
2개(앵글 브래킷 포
함)
필터 4개와 감압 밸브 4
개가 사전 설치된 패널
필터 6개와 감압 밸브 6
개가 사전 설치된 패널
샘플 채널 전환
기능
분석기에서 분석기에서 패널에 사전 설치됨 패널에 사전 설치됨
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
3.4  인증 및 승인
3.4.1   마크
이 제품은 통일 유럽 표준의 요건을 준수하고, 따라서 EU 지침의 법적 사양을 준수합니다. 제
조사는  마크를 부착해 제품을 성공적으로 테스트했음을 확인합니다.
3.4.2  기타 표준 및 규정
cCSAus
이 제품은 "CLASS 2252 06 - 프로세스 제어 장비" 및 "CLASS 2252 86 - 프로세스 제어 장비"에
따른 요건을 충족합니다. 캐나다 및 미국 표준: CAN/CSA-C22.2 No. 61010-1-12 UL Std. No.
61010-1 (3차 개정판)에 따라 테스트되었습니다.
EAC
이 제품은 유럽 경제 지역(EEA)에 적용되는 TP TC 004/2011 및 TP TC 020/2011 가이드라
인에 따라 인증을 받았습니다. 제품에 EAC 준수 마크가 부착되어 있습니다.
4  설치
L주의
잘못된 운반으로 인한 부상 및 계기 손상